Chrifiianorum & item legimus quod ipfe 

Dominus nofier cum difcipulis fuis ad nu¬ 

ptias invitatus fuiffet, & cui Deus conjun¬ 

git , homo non feparet; quod b-^num , fe¬ 

lix, fauftumque fit. & reliqua. Donat ita¬ 

que ille honeftcE puellas fponfx fujE, nomine 

illa, quam, fi Cnrifio placuerit, in conju¬ 

gium fociare uxorem cupio, donatumque in 

perpetuum effe volo, & de jure meo in ju¬ 

re & dominatione ipfius puella tranferibo 

atque transfundo, hoc efi , res proprietatis 

mea in pago illo, in loco quod dicitur il¬ 

le, tam manfis, domibus, adificiis, totum 

& ad 

(j) De berlis maleficii.) Jusjurandum mu¬ 
lieris qu* veneficio hominem occidifle accu- 
fabatur, quod fcilicet potionem maleficam ei 
nunquam temperaflet aut propinaffer. 

(* ) Mallavit. ) Jn jus feu ad mallum Co¬ 
mitis vocavit. 

( 3 ) Herbas maleficas. ) Lee. Sal. tit. n.De 
maleficiis. Si quis alteri he.bas dederit bibere , 
^ mortuus fuerit, 080 mille denariis , qui fa¬ 
ciunt folidos ducentos , eulpabitis judicetur . Si 
•vero biberit tS" mortuus non fuerit ille qui 
dedit pro aliquo maiefitio , culpabilis judicetur, 
Greg, Tur. lib. y. cap. Sj.deMummoIo, qui 

maleficii inciifatus efi, quod herbam fehabe¬ 
re ad tormina 6c dyfenteriam fanandam pro- 
felfus fic. Apud euadem Gregorium, per her¬ 
barum venena. Inde enhsrber. 

(4) Ceffio . ) Donatio a patre uni ex filiis 
fa^a, nt przcipuum illud habeat. Similis eft 
apud Marculf. lib. cap. ii. qua: in nepotem 
confertur. 

( 5 ) Evacuatoria. ) Apocha. Supra ad Mar*« 
culf. lib. ^. cap. 

( 6) Libellus dotis. ) De libello dotii fupra 
ad lib. a. cap. ly. 
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ad integrum re inexquifita , feu manci- 

pias tantas (i) his nominibus ille 8c ille , 

ieu caballos tantos , boves tantos , vaccas 

cum vitulos tantos, oves capita tanta, fo¬ 

dis capita tanta, Icf^arios condignos ad le- 

dlos tantas , fabricaturias vero , auro , ar¬ 

gento in folidos tantos, . . . oftettfolia ve¬ 

ro tam srcis quam ferreis , feu & lineis , 

quicquid in domo rationabiliter contenit . 

Omnia fuperius nominata, cum dies felicif- 

fimus nuptialis advenerit , dulcilfima fpon- 

fa mea illa, a die pra:fentc habeas, teneas, 

atque poflTidcas , vel quicquid exinde a die 

prxfentc facere volueris , liberam & firmif- 

umam in omnibus habeas potehatem facien¬ 

di. Si quis vero , quod nec fi?ri credo, fi 

ego ipfe aut ullus de heredibus meis , vel 

quislibct ulla oppofita perfena , qui contra 

hunc libellum dotis venire conaverit, infe¬